关于申报2020年四川省社科规划四川新冠肺炎疫情防控有关重大课题研究的通知
游览次数:2767
信息来源：四川省社科联
发布时间：2020-3-25
各大专院校、党校、科研院所，各省级有关科研单位，各市州社科联：
　　经省社科联党组批准，2020年四川省社科规划四川新冠肺炎疫情防控有关重大课题研究项目的申报工作正式启动，现将相关事项通知如下：
　　一、本次课题属于省级重大课题，研究期限一年（从批准立项之日起算），立项总数为30项，每项资助金额2万元。
　　二、申报单位与个人须按照《2020年四川省社科规划四川新冠肺炎疫情防控有关重大课题研究申报指南》（见附件1）确定的课题方向选择申报。申报课题要充分反映本学科及相关研究领域的新进展，立足学科前沿，倡导原创性和开拓性研究，避免低水平重复。
　　三、在研的省社科规划重大项目负责人不得申请；曾经承担国家社科基金、省社科规划项目被中止或撤项未满5年的不得申报。
　　申报人需具备以下条件之一：
　　1.具有高级专业技术职称;
　　2.已取得博士学位；
　　3.实际工作部门县处级及以上干部。
　　项目责任单位须具备: 申请人所在单位须设有科研管理职能部门，能够提供开展研究的必要条件并承诺信誉保证。申报须经所在单位科研管理部门同意并加盖公章，个人直接单独申报不予受理。
　　四、各申报单位科研管理部门要加强对项目申报工作的组织和指导，保证申报质量。对申请人承诺和申请书内容要严格把关，特别是选题的政治方向、课题设计的科学性和可行性、课题负责人是否符合申报条件、课题组是否具备完成研究任务的条件等，要进行认真审核并签署明确意见后报送省社科规划办。申请书封面的“申报指南编号”务必按照《申报指南》的序号用阿拉伯数字填写。
　　报送材料包括：
　　1.审查合格的申请书(纸质材料，见附件2)一式4份(含原件一份)。申请书用A3纸双面打印，中缝装订。
　　2.申请书电子档（word格式）及申报汇总表电子档（excel格式，见附件3）发送到scghpjb@163.com,主题标注“XX单位2020年四川新冠肺炎疫情防控有关重大课题研究申报材料”。
　　五、报送材料截止时间为2020年4月24日，逾期不予受理。
　　联 系 人： 刘  莎
　　联系电话： 64237791
　　通讯地址：成都市大石西路科联街19号省社科规划办
　　邮政编码：610071
　　附件：1.2020年四川省社科规划四川新冠肺炎疫情防控有关重大课题研究申报指南
　　           2.申请书
　           　3.申报汇总表
　　四川省社会科学规划办公室
　　2020年3月25日
[bookmark: _GoBack]